ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
[bookmark: _GoBack]CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

INDICAÇÃO Nº. 042/2020

		Senhor Presidente, o Vereador que abaixo subscreve, nos termos do art.160 e 161 do Regimento Interno, ouvido o Plenário desta Casa, solicita do Poder Executivo, que sejam feitos os pontos de espera na Zona Rural, nas entradas do sítio de Inaldo Tadeu, Chico de Derócio, Chico Filó, Arnaldo Pereira, Severino Soares, Carlindo Júnior, Bémbem, Vila dos Cachos e Barragem Carnaúba.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, em 06 de março de 2020

________________________________________
                              MANOEL REGINALDO DE MEDEIROS
                                            VEREADOR-AUTOR